



TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:	229393
TUOTE/PRODUKT:	LIIVATELEHTI/GELATINBLAD
GTIN-KOODI / GTIN-KOD	40 08726 11334 5
TUOTEKUVAUS/PRODUKTBESKRIVNING:	Eläinpohjainen hyytelöaine/Djurbaserad geleringsmedel
AINESOSAT:	Sian nahka
INGREDIENSER:	Svins hud
KÄYTTÖOHJE:	Liivatelehtiä 15 kpl / 1 L nestettä Liivatelehden paino n. 3 g / kpl Jos neste on hapanta, liivatelehtien käyttömäärä kasvaa
BRUKSANVISNING:	Gelatinblad 15 st / 1 L vätska Gelatinbladets vikt ca. 3 g / st Om vätskan är sur, ökar gelatinbladens användningsantal

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER

Energiaa/energi	1516 kJ/357 kcal
Rasvaa/fett	0 g
- Josta tyydyttyynyttä	0 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	0 g
- joista sokereita/varav socker	0 g
Proteiinia/protein	89 g
Suolaa/salt	1,2 g

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<1000kpl/st/g
Sulfiittia pelkistävät anaerob. itiöt	<10 kpl/st/g
E. coli	0 kpl/st/10 g
Salmonella	0 kpl/st/25 g

TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:

Geelin vahvuus /Gel styrka	125-155 g Bloom
Kuivaushäviö/Torknings spill	11-15 %
pH	4,7-5,7
Peroksidit/Peroxid	<10 mg/kg
Tuhka/Aska (550°C)	<2 %
As	<1,0 mg/kg
Cd	<0,5 mg/kg
Cr	<10,0 mg/kg
Cu	<30,0 mg/kg
Hg	<0,15 mg/kg
Pb	<5,0 mg/kg
Zn	<50,0 mg/kg
Rikkidioksidi/svaveldioxid	<50 mg/kg

SÄILYVYYS JA SÄILYVYSAIKA:

Säilytettäessä kuivassa ja hajuttomassa paikassa, tuote säilyy 5 vuotta valmistuspäivästä.

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

Vid förvaring på torr och luktfri plats, är produktens hållbarhet 5 år från produktionsdag.

PAKKAUS/LAVAKOKO:

1 kg/pahvipakkaus
25 pahvipakkausta/ltk

PACKNING/PALLSTORLEK:

1 kg/kartongförpackning
25 kartongförpackningar/låda

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Producerad på samma linjen	Valmistettu samassa laitoksessa/Producerad i samma fabrik
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja/Yes <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte/No		
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä/Ja/Yes <input type="checkbox"/> Ei/ Inte/No		
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja/Yes <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte/No		

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia ainesosia.

Produkten innehåller inte allergiframkallande ämnen enligt EPR förordningen 1169/2011 bilaga II.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.

Det föreligger ingen fara för korskontaminering.